a cura del Gruppo Giudici Gare

esi per S

Data Nascita

ualifica dall'Attivita A

Tessera

Archivio Sospensioni

FIDAL - Federazione Italiana di Atletica leggera

aggiornamento del:

Data DA

onistica

Data A

10 ottobre 2024

Tesserato

ABDELWAHED
ALBERTI
AMSELLEK
BARBI
BARCHI
BARCHI
BASSANO
BELGHITI
BRACONI
CALZOLARI
COLANTUONO
DEMETZ
DEMETZ

DI FRANCESCO
EL KHALIL
EL OTMANI
FRATINI
GRILLINI
INFANTINO
KIPRUTO
LAMPA
MAIELLO
MELZI
MUGHETTI
MULI
ODURO
SANTELLI
SANTORO
SCHIAVO
TAYE
TELMON
TRAVAGLIO
ZENI

AHMED
ANDREA
NESIM
ROBERTO
CHRISTIAN
CHRISTIAN
FRANCESCO
MUSTAFA'
ALESSANDRO
ALESSANDRO
RAFFAELE
GEORG
SAMUEL

NINO

YASSIN

SAID

LUTGARDA KATIA

ALESSIO
ANTONIO BALD
MIKE

GIORGIO
GIOVANNI
ROBERTO
NICOLA

LUCY MAWIA
EMMANUEL
GIUSEPPE
DARIO
VINCENZO
DAMITE KUASHU
LUCIA
BARBARA
PATRIZIA

26/05/96
09/02/72
08/02/99

04/03/89
04/03/89
21/07/72
26/09/98
25/10/86
04/07/71
02/04/57
23/04/71
21/01/03
13/12/78
08/07/92
14/10/91
17/10/94
20/07/78
22/03/91
08/09/01
28/05/91
17/04/69
02/11/69
28/11/91
22/12/98
25/05/86
24/05/61
23/01/90
31/08/69
12/02/93
13/12/63
03/06/78
08/02/73

LE000662
JC007855
CC058625
JA099557
RR239703
GD002584
MA040975
CD012098
AK013056
JA111436
MA006122
VA006237
VA010007
ND001293
KA019819
MA042564
KB009450
GH002052
XX000009
ME012700
HB001288
AB018501

RR387499
GD003776
JF006227

TJ002836

QB006697
QA184693
MD004001
FE019358

RR373103
QD004142
DA016020

Categoria Societa

SM
SM50
SM
SM40
SM
SM
SM45
SM
SM35
SM50
SM65
SM50
JM
SM40
SM
SM
SF
SM
SM
PM
SM
SM50
SM50
SM
SM
SM35
SM60
SM
SM55
SM
SF55
SF45
SF45

RM056
FI177
BS183
FM020
Runcard
FC547
SA601
PA749
VB040
PT487
SA138
BZ085
BZ019
PE173
AR060
RM052
PG093
RA566
BZ066
NA033
AN049
SV030
Runcard
FC185
LU164
BS355
FG299
MC025
CEO021
TV352
Runcard
CE720
TN151

9-set-22
11-lug-24
19-lug-22
30-lug-17
21-mar-19
17-giu-21
4-mag-17
6-ago-24
24-mar-22
7-feb-24
1-ott-24
26-gen-22
26-gen-22
22-dic-20
19-ott-20
4-apr-24
6-nov-23
25-giu-24
15-dic-21
9-giu-22
7-feb-24
24-mar-23
20-set-22
17-mar-23
28-mar-24
21-set-24
23-mar-23
27 -ott-22
21-set-24
20-dic-21
3-set-22
19-lug-23
26-gen-22

10-lug-27
18-lug-25
28-lug-47
16-giu-27
16-giu-27
1-mag-29
5-nov-24
23-mar-46
14-giu-31
31-ott-24
24-gen-25
24-gen-25
9-nov-24
18-ott-24
3-apr-28
5-nov-26
24dic-24
13-dic-24
8-giu-26
13-feb-25
23-mar-25
20-set-53
16-mar-27
27-mar-27
21-ott-24
22-mar-27
26-ott-26
11-ott-24
19-dic-25
3-set-53
18-lug-25
24-gen-25

TNA 69/24 del 11/7/24
TNA 137/22 + PNA 5/8/22

TNA 236/19 del 2/3/20
TNA 236/19 del 2/3/20
NADO TNA 125/17 3/7/17
TNA 23/2024

TNA 63/22 del 24/3/22
TNA 97/23 1-2 del 7/2/24
TF 16/2024

TF 9/21 e CA 1/22 6/4/22
TF 9/21 e CA 1/22 6/4/22
TNA 305/20

TNA 62/20

TNA 6/24 del 5/4/24

Ex Art. 11.8.1 CSA

TNA 61/2024 del 25/6/24
TNS 122/21

TNA 102/22 + 4/8/2022
TNA 151/23 del 7/2/24
TNA 1/2023

Mancanza idoneita

TNA 33/2023

TNA 25/2024

PF 19/2024

TNA 38/2023

TNA 183/22 del 16/1/23
PF 32/2024

NADO TNA 129/21

PNA 86/23 del 18/7/23
TF 9/21 e CA 1/22 6/4/22

Sl
Si
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
Si
Sl
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
Si
NO
NO
Si
NO
NO
NO
Sl
Si
NO
Sl
Si
NO
NO
NO
NO



Sospensione Cautelare

Data Nascita Tessera Categoria Societa Data DA Data A Tesserato
FURIANI FEDERICO 14/09/88 KB004910 SM35 PGO081 28-giu-24 25-mag-29 TNA 62/2024 Sl
HAJJY MOHAMED 01/01/79 GA027991 SM40 BO124 9-set-22 7-set-26 TNA 164/22 NO

Sospensione per Accertamenti

Data Nascita Tessera Categoria Societa Data DA Data A Tesserato




